

Aqua Culture Supply ApS

Tønnesgade 1A 2
7100 Vejle
CVR-nr. 35829903

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ejgil Bek Røjkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aqua Culture Supply ApS
Tønnesgade 1A 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 35829903

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ejgil Bek Røjkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 213 t.kr. i forhold til et underskud på 491 t.kr. sidste år. Resultatet for 2017 har ikke været tilfredsstillende.

Virksomheden har været gennem en omstrukturering og tilpasning af organisationen. Vi forventer et forbedret resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.410.235	2.198.903
Personaleomkostninger	1	(2.082.013)	(2.537.476)
Driftsresultat		328.222	(338.573)
Andre finansielle indtægter		262.599	144.462
Andre finansielle omkostninger		(310.425)	(431.579)
Resultat før skat		280.396	(625.690)
Skat af årets resultat	2	(67.001)	134.777
Årets resultat		213.395	(490.913)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.395	(490.913)
		213.395	(490.913)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		216.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	216.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.525	33.525
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver		72.525	72.525
Anlægsaktiver		288.525	72.525
Råvarer og hjælpematerialer		6.542	6.562
Varebeholdninger		6.542	6.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.646.033	3.203.845
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	12.019.553	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.492	307.018
Udskudt skat		67.776	134.777
Andre tilgodehavender		57.183	141.282
Periodeafgrænsningsposter		5.555	5.455
Tilgodehavender		14.199.592	3.792.377
Likvide beholdninger		457.617	801.191
Omsætningsaktiver		14.663.751	4.600.130
Aktiver		14.952.276	4.672.655

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		674.296	460.901
Egenkapital		754.296	540.901
Anden gæld		1.422.961	1.764.656
Langfristede gældsforpligtelser		1.422.961	1.764.656
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		340.829	235.344
Bankgæld		25.834	23.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.012.039	1.367.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.427	356.464
Anden gæld		385.890	384.808
Kortfristede gældsforpligtelser		12.775.019	2.367.098
Gældsforpligtelser		14.197.980	4.131.754
Passiver		14.952.276	4.672.655
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	460.901	540.901
Årets resultat	0	213.395	213.395
Egenkapital ultimo	80.000	674.296	754.296

Noter

	2017	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.012.070	2.437.021
Pensioner	90.575	76.074
Andre omkostninger til social sikring	25.868	24.381
Personaleomkostninger overført til aktiver	(46.500)	0
	2.082.013	2.537.476
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	67.001	(134.777)
	67.001	(134.777)
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		216.000
Kostpris ultimo		216.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		216.000
	2017	2015/16
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.019.553	0
	12.019.553	0
	2017	2015/16
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	172.775	271.606

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Erik Sjøberg Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der registreret virksomhedspant på nom. 2.700 t.kr. i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og anlægsaktiver.
